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همه چیز درباره خرید و فروش قبر در شمال و جنوب بهشت زهرا

قبر ها در تله طبقه بندی

گران ترین  اکنون  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
این  داخل  آرامستان  چند  و  تهران  در  قبر ها 
محوطه  همچون  آرامستان هایی  است؛  شهر 
شاه عبدالعظیم، امامزاده عین العلی زین العلی، 
محوطه امامزاده صالح و .... در بهشت زهرا نیز 
فاز یک در قسمت شمالی و غربی، با قطعات 
یک تا ١١٠ و قدمتی بیش از ٤٠ سال، گران ترین 
بخواهید  اگر  اما  دارد.  جای  خود  در  را  قبر ها 
که در نقاط خاص تر، قبر تهیه کنید باید سراغ 
با  که  است  این  کارشان  که  بگیرید  را  دلالانی 
گرفتن درصد هایی، شما را به مالکان این قبر های 

خصوصی وصل می کنند.
قیمت قبر در بهشت زهرا

این روز ها زندگی در ایران طبقانی شده و انگار 
همه محاسبه ها تمام و کمال بر مبنای پول است. 
پروتئین ها  انواع  به  دسترسی  که  در سرزمینی 
برای دستکم ۲۰ میلیون شهروندش ناممکن شده، 
حالا رستوران هایی وجود دارد که هزینه یک شب 
صرف شام در آن با حقوق یک ماه کارگر برابری 
می کند و دیگری برای خرید یک کفش یا لباس، 
گاه تا چند برابر دستمزد یک معلم و بازنشسته 
خرج می کند و در مقابل شهروندانی هستند که 
با بحران  برای تهیه یک مسکن و سرپناه  حالا 

مواجه هستند.
از  مورد  آخرین  در  که  می رسد  نظر  به  حالا 
طبقاتی شدن زندگی در ایران، نوبت به سنگ 
قبر و قبر در تهران رسید و در دوران شهرداری 
طیف موسوم به عدالت طلبان و انقلابیون نوبت 
به طبقاتی شدن قبر در بهشت زهرا تهران رسیده 

است.
بهشت زهرا نیم قرن پس از تاسیس

به  زهرا  بهشت  آرامستان  تاسیس  تاریخچه 
بیش از نیم  قرن پیش باز می گردد؛ روز ۲۵ تیر 
ماه سال ۱۳۴۹ آرامستانی در تهران ایجاد شد و 
طراحان آن معتقد بودند که این آرامستان حداقل 
برای سه دهه پاسخگوی نیاز پایتخت خواهد بود، 
اما در نهایت ظرفیت بهشت زهرا دو سال زودتر 

از موعد و در سال ۱۳۷۸ تکمیل اعلام شد.
در نهایت نیز همان سال، مساحت ۱۱۰ هکتاری 
در قسمت شمال شرقی این آرامستان به مجموعه 
بهشت زهرا اضافه و مهرماه ۱۳۸۸ هم ۱۶۰ هکتار 
دیگر در بخش شرقی به این آرامستان ملحق شد 
تا وسعت این بزرگ ترین آرامستان خاورمیانه در 
رتبه دوم بعد از وادی السلام نجف، وسعت آن 

به ۵۸۴ هکتار برسد.
اما اخیرا مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س( 
گفته است که قیمت قبور در ۳ ناحیه یک، دو 
و سه متفاوت است و کف قیمت از ۴ میلیون 
و ۳۰۰ تا ۱۱۵ میلیون تومان برای سه طبقه قبر 

خواهد بود.
 ۳ ناحیه  قطعات  در  کرد:  تصریح  تاجیک 
 ۳ قیمت  ساله(،   ۱۲ الی   ۱۰ قدیمی،  )قطعات 
طبقه، ۴۵ میلیون تومان خواهد بود و در ناحیه 
دو که حدود ۲۴ سال از عمر آن می گذرد و اوایل 
دهه ۸۰ احداث شده قیمت ۳ طبقه، ۷۵ میلیون 
زهرا  بهشت  یک  ناحیه  در  بود.  خواهد  تومان 
)س( نیز قیمت قبر ۳ طبقه ۱۱۵ میلیون محاسبه 
خواهد شد. وی همچنین با تأیید فضای دلالی در 
بهشت زهرا )س( تصریح کرد: ما این موضوع را 
رد نمی کنیم و از گذشته این مسئله وجود داشته 
بنا  آموزشی  کلاس های  برگزاری  و  تلاش ها  با 

داریم این مشکل را نیز برطرف کنیم.
قیمت قبر در بهشت زهرا

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س( همچنین 
گفته است: اوایل امسال با دلالی در خصوص 
کارکنان  برخی  سوی  از  قبر  فروش  و  خرید 
بهشت زهرا )س( روبرو شدیم که این موضوع 
توسط عوامل ما شناسایی و به مراجع قضایی 
معرفی شدند. تاجیک با اشاره به این که بهشت 
است،  اموات  دفن  برای  ناحیه   ۳ دارای  زهرا 
تصریح کرد: بهشت زهرا حدود ۲۰۰ قطعه دارد 
که قطعات قدیمی از سال ۴۹ فعال شده اند و 
قطعات ۲۰۰ به بالا از اوایل دهه ۸۰ و از اوایل 
دهه ۹۰ نیز ناحیه ۳ با قطعات ۳۰۰ به بالا احداث 

شده است.
قبر نیز همچون مسکن شرایط دار است

با  زهرا  بهشت  در  قبر ها  بندی  طبقه  این   
بسیاری  و  شد  رو  به  رو  متفاوتی  واکنش های 
مردن  در  حتی  شدن  طبقاتی  مصداق  را  آن 
این  نکته  اما  دانستند،  تهرانی  برای شهروندان 
است که شهرداری تهران پیش از این گفته بود 
زهرا  بهشت  در  رایگان  قبر  یک  تهرانی  هر  که 
خواهد داشت و این مدل فروش قبر ها نیز برای 
شهروندانی است که بخواهند در قطعات دیگری 
خودشان یا بستگانشان دفن شوند و همچنین 
تلاش برای قطع دست دلالان در بازار قبر بهشت 
با  همجواری  که  است  این  مساله  است.  زهرا 
غسالخانه و بخش اداری، قدیمی  بودن، داشتن 

فضای سبز، نبش  بودن و امکان وجود جای پارک 
ماشین یا دسترسی به پارکینگ مناسب، دسترسی 
به ورودی های اصلی، همجواری با مترو، نزدیکی 
به انشعابات آب و برق، دکه تنقلات، گلفروشی 
و... همه آن چیز هایی است که قبر ها را گران تر 

می کند.
نیز مساله ای همچون  قبر ها  انگار در مساله 
به  نزدیکی  خانه های شهروندان وجود دارد که 
مراکز خرید و حمل ونقل در ارزانی و گرانی شان 
نقش دارند، حالا محل های دفن نیز از این جهت 
این  به  برای دسترسی  اند.  اهمیت شده  دارای 
قبر ها نیز در بیشتر موارد باید دست به دامان 
دلالان یا مالکان خصوصی شد و به نظر می رسد 
و  تهران  شهرداری  گذاری  قیمت  این  حالا  که 
این  کنترل  برای  تلاش  زهرا  بهشت  مسئولان 

قیمت ها باشد.
آدرس قبرهای لاکچری نزد دلالان بهشت زهرا 

است
چند  و  تهران  در  قبر ها  گران ترین  اکنون 
آرامستان داخل این شهر است؛ آرامستان هایی 
همچون محوطه شاه عبدالعظیم، امامزاده عین 
العلی زین العلی، محوطه امامزاده صالح و ... 

است.
در بهشت زهرا نیز فاز یک در قسمت شمالی 
و غربی، با قطعات یک تا ١١٠و قدمتی بیش از 
٤٠ سال، گران ترین قبر ها را در خود جای دارد. 
اما اگر بخواهید که در نقاط خاص تر، قبر تهیه 
کنید که در بخش قدیمی تر باشد و یا دسترسی 
به فضای طبیعی وجود داشته باشد، باید سراغ 
با  که  است  این  کارشان  که  بگیرید  را  دلالانی 
گرفتن درصد هایی، شما را به مالکان این قبر های 

خصوصی وصل می کنند.
قبر های چند صد میلیونی در بهشت زهرا

شاید باور نکنید، اما هستند کسانی که برای 
دسترسی به یک قبر سه طبقه در این بخش های 
نیز  تا چند صد میلیون تومان  خاص حاضرند 
پرداخت کنند و جالب تر اینکه حتی در فروش 
این قبر ها نیز کلاهبرداری هایی صورت می گیرد، 
کلاهبرداری هایی که گاه یک قبر را به چند نفر 
می فروشند. مساله دیگر در خرید و فروش قبر ها 
موضوع مقبره ها است که این مقبر ها خود شامل 

دو دسته اصلی هستند.
مقبره های  نیز  مقبر ه ها  این  از  دسته  یک 
قدیمی با قدمت بیشتر از ۴۰ سال و دسته دوم 

مقبره هایی هستند که به تازگی ساخته شده اند. 
مقبره ها علاوه بر مشخصات قبر های گرانقیمت 
بهشت زهرا، امکانات دیگری مانند ایوان و ویوی 
ابدی دارند که به آن ها حالت ویلایی می دهد و 

گنجایش حدود ۵۰ قبر و بیشتر را هم دارند.
بنا به گنجایش این مقبر ها نیز، قیمت آنان از 
یک  میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان شروع می شود و 
گاه نیز به بیش از ۵ میلیارد تومان می رسد. البته 
گاهی نیز قیمت یک مقبره خانوادگی با قیمت 
یک مقبره با خانه ای در شمال شهر تهران برابری 
می کند و البته با توجه به اینکه این مقبر ه ها به 
صورت خانوادگی و شاید شراکتی نیز خریداری 
می شوند باعث می شود رقم آن به صرفه تر به 

نظر برسد.
 البته ارقام ارائه شده توسط مدیرعامل سازمان 
بهشت زهرا در حالی ارائه شده است که پیش 
از این و در بهار سال جاری ارقامی دیگر درباره 
قیمت قبر ها قید شده بود و برای مثال در فاز 
یک بهشت زهرا قیمت قبر ۳ طبقه ۱۱۵ میلیون 
و ۵۰۰ هزار تومان، و در فاز ۲ نیز قیمت قبر ۳ 
طبقه حدود ۷۱ میلیون تومان است و در فاز سوم 

قیمت این قبر ها به ۴۲ میلیون تومان می رسد.
روزنامه شرق نیز در شهریور سال جاری در 
گزارشی از سوی منابع رسمی در خصوص قیمت 
قبر، ارقام دیگری را ذکر کرده بود؛ در این گزارش 
مبلغ قبر در ناحیه یک برای هر طبقه ۲۷ میلیون 
و ۵۰۰ هزار تومان، برای ناحیه دو مبلغ ۱۶ میلیون 
و ۸۰۰ هزار تومان و برای ناحیه ۳ مبلغ ۱۲ میلیون 

و ۳۰۰ هزار تومان است.
برای پیش خرید قبر خوش آب و هوا حداقل ۱۰۰ 

میلیون نیاز دارید
همچنین در مورد پیش فروش در قطعه یک 
قیمت قبور ۱۰۰ میلیون برای ۲ طبقه در صورتی 
که متوفی نداشته باشید و قیمت طبقه سوم هم 
فقط  هم  دوم  فاز  در  می شود.  روز حساب  به 
قطعه ۲۲۸ پیش فروش می شود و قیمت ۲ طبقه 
۶۲ میلیون است و قیمت طبقه سوم هم به روز 
حساب می شود. برای احیای هر طبقه هم ۱۳ 

میلیون تومان هزینه دریافت می شود.
تازه این را باید در نظر گرفت که تمامی این ارقام 
تنها در حالی درست است که شما برای خرید یا 
یا پیش خرید به سراغ باجه های  پیش فروش 

رسمی در بخش اداری بهشت زهرا بروید.
کما اینکه در فروردین سال جاری نیز بنا به 
اعلام همین باجه های فروش در فاز یک قیمت 
قبر ۱۱۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در ۳ طبقه 
بوده است و تازه این فروش در صورتی است که 
باشید و قبری هم وجود داشته  متوفی داشته 
باشد یعنی امکان این نیز بوده که اساسا قبری در 
اختیار مدیریت بهشت زهرا در این قطعه نباشد 
یا هیچ مالک خصوصی نیز قبری با این شرایط را 

در این فاز برای فروش نگذاشته باشد.
قیمت قبر در بهشت زهرا

البته قیمت های اعلام شده با واکنش منفی 
نیز همراه بود که اگر طبق عرف، اردیبهشت هر 
سال باید این تغییر قیمت اعلام می شده است 
و یک بار در ابتدای سال نیز این افزایش قیمت 
اعلام شده، با توجه به جولان دلالان چرا باید 
بار دیگر ارقام افزایش یابد و همین افزایش نیز 
روی  پیش  ارقام  رفتن  بالاتر  به  منجر  می تواند 
فروشندگان و دلالان نیز شود. مورد دیگر این 
است که با توجه به تکمیل ظرفیت بخش قدیمی 
بهشت زهرا در سال ۱۳۷۸، تقریبا هیچ قبری در 
آن منطقه در اختیار شهرداری یا سازمان بهشت 
زهرا نیست بلکه باید این قبر ها توسط مالکین 
خصوصی ارائه شود و با توجه به قیمت های ۱۵۰ 
تا ۳۰۰ میلیونی برای قبر های دو یا سه طبقه در 
این بخش، مالکان نیز به راحتی تن به رقم های 

اعلام شده نخواهند داد.

به نظر می رسد که در آخرین 
مورد از طبقاتی شدن زندگی 
در ایران، نوبت به سنگ قبر و 
قبر در تهران رسید و در دوران 
شهرداری طیف موسوم به 
عدالت طلبان و انقلابیون نوبت 
به طبقاتی شدن قبر در بهشت 
زهرا تهران رسیده است

دهک های ۸ و ۹ منتظر باشند...

تا هفتم  اول  و مشمول شدن دهک  الکترونیکی  کالابرگ  اجرای طرح  با 
کم درآمد، ۸۰ درصد مردم ایران مشمول طرح کالابرگ الکترونیکی شدند و به 
زودی با پیوستن دو دهک هشتم و نهم زنجیره طرح کامل تر شده و خانوارها 
علاوه بر امکان خرید ۱۱ قلم کالای اساسی به نرخ سال قبل، از یارانه تشویقی 

۱۲۰ هزار تومانی بهره مند خواهند شد.
به گزارش ایسنا، اواخر مهرماه امسال سیدصولت مرتضوی ـ وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی از پیوستن دهک های هشتم و نهم به طرح کالابرگ الکترونیکی 
خبر داد و گفت: در حال حاضر دهک های ششم و هفتم را به طرح اضافه 

کردیم و به تدریج باقی دهک ها را هم اضافه می کنیم.
وی همچنین احتمال جابه جایی دهک ها را تایید کرد و گفت: امکان دارد 
بعضی دهک ها که دهک های بالاتر هستند به دهک های پایین تر بروند و 

بعضی دیگر که دهک های پایین تر هستند به دهک هایی بالاتر ارتقاء یابند.
گام نخست مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی از ۱۳ خردادماه امسال 
برای خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی 
به اجرا درآمد و سپس به شکل تدریجی به سایر دهک های اول تا سوم تعمیم 
کالای  قلم   ۱۱ خرید  امکان  الکترونیکی  کالابرگ  طرح   موجب  به  داده شد. 
اساسی ازقبیل گوشت منجمد،روغن مایع،برنج ایرانی، پینر، شیر و ماست کم 
چرب،حبوبات، مرغ، تخم مرغ،ماکارونی و قند و شکر فراهم شده و مشمولان 
این طرح در صورت اختصاص ۵۰ درصد اعتبار یارانه خود به خرید ۱۱ قلم کالای 

پیش بینی شده از شارژ ۱۲۰ هزار تومان یارانه تشویقی بهره مند خواهند شد.
از دوم شهریور ماه امسال اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی به پنج دهک 
تسری یافت و دو دهک ۴ و ۵ نیز مشمول اجرای این طرح شدند تا اینکه 
مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی با پیوستن دو دهک ۶ و ۷ از روز شنبه 
۲۲ مهرماه آغاز شد و بنا به گفته مسئولان وزارت رفاه اجرای طرح با استقبال 
بیش از ۱۲ میلیون نفری مواجه شده است. در حال حاضر دهک های اول تا 
سوم، ۴۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می کنند که با احتساب اعتبار مازاد ۱۲۰ 
هزار تومان ماهانه به ازای هر نفر ۵۲۰ هزار تومان یارانه تعلق می گیرد اما 
دهک های چهارم تا هفتم به ازای هر نفر از یارانه ۳۰۰ هزار تومانی برخوردارند 
که با احتساب شارژ ۱۲۰ هزار تومانی،  مبلغ ۴۲۰ هزار تومان به عنوان یارانه 

تشویقی در هر ماه به حساب سرپرست خانوار واریز می شود.
با پیوستن دهک های ۶ و ۷، جامعه تحت پوشش این طرح که پیش از این 
۴۱ میلیون نفر بود به ۶۱ میلیون نفر رسید و ۸۰ درصد مردم مشمول طرح 
کالابرگ الکترونیکی شدند. خوشبختانه امکان خرید اینترنتی با کالابرگ نیز 
فراهم شده و آنطور که معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته مردم 
می توانند خرید اینترنتی خود را از فروشگاه های اینترنتی که به وزارت تعاون 

متصل هستند و به زودی اعلام خواهند شد، انجام دهند.
هم اکنون دسترسی مردم به اسنپ مارکت برای ثبت خرید اینترنتی تسهیل 
شده و خانوارها می توانند صرفنظر از خرید اینترنتی، از طریق کارت بانکی 
و نصب اپلیکیشن شما به نشانی https://shoma.sfara.ir خرید اعتباری 

خود را انجام دهند.  
به گزارش ایسنا، طرح کالابرگ الکترونیکی ابتکار عمل دولت سیزدهم است 
که با هدف حمایت از اقشار کم درآمد و حفظ سلامت غذایی خانوار به دنبال 
حذف ارز ترجیحی و جلوگیری از تاثیر آن بر سفره مردم و مقابله با تورم 
به اجرا درآمده است. در حال حاضر ۱۴۵ هزار فروشگاه و سوپرمارکت و ۱۰ 
فروشگاه زنجیره ای با ۱۲ هزار شعبه به طرح کالابرگ الکترونیکی متصل شده اند 
و پیوستن ۴۰۰ تعاونی مصرف روستایی در شهر و روستا نیز کلید خورده است.

یک تحلیلگر بازارهای مالی عنوان کرد
دلیل اصلی رشد قیمت دلار در روزهای اخیر

یک تحلیلگر بازارهای مالی ضمن اشاره به طبیعی بودن روند این روزهای نرخ 
دلار با توجه به مسائل سیاسی بین المللی گفت: سطح تقاضا کنترل شده، اما 

بالاخره چنین واقعیت سیاسی موجب تغییر و تحولاتی در بازار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، مجید شاکری - تحلیلگر بازارهای مالی - درباره دلایل گرانی 
دلار در روزهای اخیر توضیح داد:  وقتی یک اتفاقی سیاسی با این سطح اهمیت 
) تشدید حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه ( رخ می دهد به هر حال تنشی 
به بازار وارد می کند که روند آن طبیعی است، اما تغییرات قیمتی در همین 

حد است.
وی با اشاره به اینکه تغییری در منابع بانک مرکزی رخ نداده، گفت: سطح 

تقاضا کنترل شده و هیچ اتفاقی نیفتاده است .
شاکری در پاسخ به انتقادات مطرح شده درباره رشد پایه پولی عنوان کرد: 
این بحث کاملا فنی است، در کنترل ترازنامه رشد پایه پولی هیچ اهمیتی ندارد، 
زیرا  فارغ از اینکه در لایه مابین بانک ها ، بانک مرکزی و دولت چه اتفاقی رخ 

می دهد، کل رشد نقدیندگی کنترل شده است.

پذیرش آگهیپذیرش آگهی
در روزنامهدر روزنامه
به صورت شبانه روزیاتحادملتاتحادملت

به صورت شبانه روزی

021۸۸۹۸2137
021۸۸۹۸2137

0۹330164433
0۹330164433

021۸605411۸

021۸605411۸

021۸۸3۹03۸6

021۸۸3۹03۸6

021۸60523۹0

021۸60523۹0

کارت ملی هوشمند  و كارت هوشمند سوخت  و گواهینامه پایه دو  و گواهینامه پایه سه  و سایر مدارک  
اینجانب  حیدر زارعی اسفند آبادی کد ملی : 5039832486     مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت اول )کد1402/08/216(   

آگهی مفقودی
اصل قرار داد واگذاری زمین به شماره 2542 مورخ 89/11/14 تعاونی مسکن کارکنان بانک صادرات آذربایجان 

شرقی بنام حسین آتش پیکر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/217(

برگ سبز خودرو مژده کریمی قرطمانی با کد ملی 1270642596 شماره شناسنامه 1270642596 فرزند حمید 
خودرو چانگان CS35-AT رنگ سفید روغنی مدل1396 شماره پلاک 67 ایران447ب69 شماره شاسی 
در  قرطمانی  کریمی  مژده  نام  به   JL478QEEGC9N144105موتور N4S921200H1003721 شماره 

تاریخ 1402/08/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/218(

اینجانب بهاره جهانبخش با کد ملی 0013316801 فرزند محمد اعلام میدارم مدک کاردانی ام گمشده است.
)کد1402/08/219(

نوع وسیله نقلیه : ایران خودرو به نام وسیله نقلیه : پژو 405 به رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 
1384  و شماره پلاک : 5۷ق٢٨٩ إيران ٦٦  و شماره شاسی : ١٤٢٨١١٠٢  و شماره موتور : ١٢٤٨٤٢٢٥٠١٧ به 

نام صاحب سند : محمد بهمنی اشتیانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/220(

کارت دانشجویی اینجانب زینب عالی به شماره دانشجویی 401471381 از دانشگاه علم و صنعت مفقود 
گردیده و از درجه امتیاز ساقط شده است.)کد1402/08/221(

: تیبا و رنگ  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  به نوع وسیله   سند کمپانی و برگ سبز خودرو  مربوط 
 : شاسی  شماره  و  24ص885ایران20   : پلاک  شماره  و    1400  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
NAS811100M5728373 , و شماره موتور : M15/9116864 به نام صاحب سند : حبیبه صفری لیواری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/222(

اصل برگ سبز خودرو پژو 405 مدل 1۳90 به رنگ نقره ای - متالیک به شماره انتظامی 5۶-445ب5۳ شماره 
موتورو شماره شاسی NAAM01CA9AR523220 به نام امین ابراهیم زاده وافی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/223(

تاریخ  به  اکبر  فرزند  کدملی1810209۳15  به  نژاد  حسینقلی  فروغ  اینجانب  تحصیلی  دیپلم  مدرک 
تولد1۳۷2/8/2۷ کد دانش آموزی1۷۶50۷429 رشته علوم تجربی آموزشگاه95011۶20 آفتاب شهریار مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.)کد1402/08/224(

اصل برگ سبز خودرو پژو 405 مدل 1۳90 به رنگ نقره ای - متالیک به شماره انتظامی 445-5۶ب5۳ شماره 
موتور 12489084۳۷8 و شماره شاسی NAAM01CA9AR523220 به نام امین ابراهیم زاده وافی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند خودرو رضا شجاع دوست با کد ملی 0018990۷11 و شماره شناسنامه 0018990۷11 فرزند کاظم 
 NAS841100L3350487 مدل 1۳99 شماره پلاک ۳28م۶1 ایران 20 با شماره شاسی QUIK-MT خودرو
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   1402/08/04 تاریخ  در   M15/8974449 موتور  شماره  و 

)کد1402/08/225(

به  )ادویه  های  عنوان  با  خزر  سبز  سرگل  شرکت  ساخت  های  پروانه  گردد  می  اعلام  بدینوسیله 
میوه  شماره:47/14211(،)انواع  به  سویا  شماره:47/14209(،)پروتئین  به  حبوبات  شماره:47/14210(،)انواع 
برشته  ساده  شماره:47/14272(،)آجیل  به  پوست  با  خام  ساده  شماره:47/14208(،)آجیل  به  خشک 
به  خام  خوراکی  های  دانه  مغز  شماره:47/14207(،)انواع  به  کشمش  شماره:47/14281(،)انواع  به  شده 
شماره:47/14229(،)انواع تخمه بو داده برشته به شماره:47/14231( مفقود گردیده است.)کد1402/08/226(

مدرک تحصیلی اینجانب زهره پوریوسف با کدملی 0946251754 در مقطع کارشناسی رشته برق مخابرات به 
شماره 435/ن90 و تاریخ 1391 مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه سجاد به 

نشانی جلال آل احمد64 تحویل دهد.نوبت سوم 

 كارت هوشمند سوخت و  سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت خودرو و کارت 
هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارک  نوع وسیله نقلیه : سواریبه نام وسیله 
نقلیه : پژو پارس الیکس  و رنگ خودرو : سفید و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : ۷۳ص951-88  و 
شماره شاسی : NAAN41DC49E600973 و شماره موتور : 12687001059 به نام صاحب سند : چیاکو مرادی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/227(

برگ سبز خودرو سفید رنگ روغنی کیا سراتو 2000 مدل 1395 به نام سیدمحمدحسین موسوی فرزند سید 
عزیز با شماره شناسنامه 549 و شناسه ملی 2003046917 با شماره پلاک 10ایران 648و 48 با شماره شاسی 
NAS621200G1016783 و شماره موتور G4KDGH566341 به همراه سند کمپانی و کارت هوشمند 

سوخت در تاریخ 1402/02/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/228(

پروانه بهره برداری بشماره1,۶۳94۷-81۶۶2 به تاریخ 1372/02/06 صادره ازسازمان صنعت ومعدن وتجارت 
استان تهران و متعلق به شرکت تولیدی خدماتی سجیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط اعلام میگردد.

نوبت دوم )کد1402/08/229(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهران همتی فرزند حسین به شماره شناسنامه 2427 صادره از دماوند در 
مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از دانشگاه رودهن مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاهخ آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی رودهن دانشگاه ازاد 

رودهن ارسال نماییدنوبت سوم )کد1402/08/230(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی عقیلی فرزند محمد به شماره شناسنامه  و کد ملی  ۳440۳۷9۳۳۷ 
صادره از بندرلنگه در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علمی_کاربردی حسابداری صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامي واحد بندرلنگه با شماره سریال 149۶۶۳4 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد بندرلنگه به نشانی استان هرمزگان-بندرلنگه-بلوار معلم 

-پردیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه ارسال نماید.نوبت دوم)کد14028/08/231(

مدرک تحصیلی اینجانب زهره پوریوسف با کدملی 0946251754 در مقطع کارشناسی رشته برق مخابرات به 
شماره 435/ن90 و تاریخ 1391 مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه سجاد به 

نشانی جلال آل احمد64 تحویل دهد.نوبت دوم )کد1402/08/230(

اسلام  از  صادره  شناسنامه 1۶15  شماره  به  غزبان  فرزند  صحرایی  سعید  اینجانب  فارغالتحصیلی  مدرک 
آبادغرب در مقطع کارشناسی رشته عمران_عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی کرمانشاه به شماره 
149119201۷91مفقود گریده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به نشانی کرمانشاه شهرک ژاندرمری ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/232(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نادر داورپناه فرزند علی به شماره شناسنامه 7333 و کد ملی 4569944329 
صادره از سمنان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد سمنان با شماره 139112800327مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان ـ کیلومتر 5 جاده سمنان دامغان ـ مجتمع 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/08/233(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب صمد ریحانی حق فرزند رضا به شماره شناسنامه 100411 و کد ملی 1372179593 
صادره از تبریز در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی مکانیک صادره از دانشگاه علم و صنعت با شماره 
ر/13/83 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علم و 
صنعت به نشانی تهران - میدان رسالت، خیابان هنگام، خیابان دانشگاه، دانشگاه علم و صنعت ایران ارسال 

نماید.نوبت دوم 

پروانه وکالت پایه یک دادگستری به شماره 192۳1 متعلق به احسان میرزائی مفقود گرديده است.)کد1402/08/234(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : کامیون کشنده به نام وسیله نقلیه : ماک و رنگ خودرو : قرمز- سفید روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1975  و شماره پلاک : 25 448ع92  و شماره شاسی : 005666  و شماره موتور : 0H1725 به نام 
صاحب سند : اصغر ناصری خواجه مرجان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط اعلام میگردد. )کد1402/08/235(

  سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا  و 
 : و شماره شاسی  و ۶۷8ایران 99    ۳2 : پلاک  و شماره    1395 : نقلیه  وسیله  مدل  مشکیو    : رنگ خودرو 
NAAW01HE9GE408485  و شماره موتور : 147H0206854 به نام صاحب سند : ام لیلا کمالی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط  می باشد . )کد1402/08/236(

مدرک موقت دانشگاهی اینجانب علی اصغر نیک بین دیگه سرا با کدملی 2۶2005۳۷۷۳ فرزند فریدون به 
تاریخ تولد 1۳۶8/09/10 ورودی سال 1۳89فارغ التحصیل سال1۳92 دانشگاه آزاد ساری رشته مهندسی 
به  را  مدارک  می شود  تقاضا  یابنده  باشد.از  می  اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود  سیالات  و  حرارت  مکانیک 
آدرس تهران-ورامین-شهرک ولیعصر-بلوار منتظران-گلبرگ -5پلاک -19واحد2 ارسال نماید.نوبت اول 

)کد1402/08/237(

کارت دانشجویی اینجانب رضا کدخدا شهریاری به شماره دانشجویی 0441186531 از دانشگاه علم و صنعت مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/08/238(

 سند کمپانی و کارت بیمه خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا  و رنگ خودرو : مشکی  و 
  NAAW61HU2PE695949 : مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 9۳ط۷44/ایران50  و شماره شاسی
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود  طرقی  آرین   : سند  صاحب  نام  به   153H0128692  : موتور  شماره  و 

است)کد1402/08/239(

  گواهینامه پایه دوم اینجانب   و برگ سبز خودرو  و سایر مدارک و    نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 
پژوپارس  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1382 و شماره پلاک : 15 و 649 ایران 99  و شماره شاسی 
: 82820613  و شماره موتور : 12482038359به نام صاحب سند : علیرضا اردلانی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد1402/08/240(

اینجانب حیدر زارعی اسفند آبادی مدارکم مفقود شده است در صورت پیدا شدن با شماره زیر تماس بگیرید 
09171711382


